— 1 —

共青团广西工商职业技术学院委员会

文 件
广商院团字〔2022〕27 号

关于表彰“从农田到餐桌”家乡味道短视频

获奖个人、团队的决定

各二级学院团委，各班级团支部、各学生社团：

为深入学习习近平总书记关于实施乡村振兴战略重要讲话

精神，推动广大青年进一步学深悟透习近平新时代中国特色社会

主义思想，通过宣传推广家乡美食助推乡村振兴，培养粮食院校

学子爱粮节粮的意识，引导广大青年自觉做爱粮节粮的实践者、

倡导者、推动者，2022 年 1 月至 3 月学院团委在全院范围内开展

“从农田到餐桌”家乡味道短视频比赛。

经评比，评选出了一等奖 9 个，二等奖 18 个，三等奖 29 个。

为表彰先进、弘扬典型，经研究决定对在本次短视频比赛中取得

优异成绩的先进个人、团队进行表彰。希望受表彰的同学珍惜荣

— 2 —

誉、再接再厉，不断取得新成绩。学院全体同学要向受到表彰的

同学学习，努力进取，促进自身的全面发展。

附件：学院“从农田到餐桌”家乡味道短视频获奖个人、团

队名单

共青团广西工商职业技术学院委员会

2022 年 5 月 20 日

— 3 —

附件

学院“从农田到餐桌”家乡味道短视频
获奖个人、团队名单

序号 班级 姓名 奖项 备注

1 室内 2116 班 余磊 一等奖

团队参赛

2 室内 2116 班 廖嫣娴 一等奖

3 室内 2116 班 秦艺 一等奖

4 室内 2116 班 梁小英 一等奖

5 室内 2116 班 黎宇晨 一等奖

6 室内 2116 班 卢海军 一等奖

7 数会 2112 班 黄玉莹 一等奖
团队参赛

8 数会 2112 班 张薇 一等奖

9 财管 2018 班 罗佳 一等奖

团队参赛
10 会计 2013 班 郑秋霞 一等奖

11 室内 2107 班 黄燕 一等奖

12 电商 2005 班 石兰 一等奖

13 视觉 2107 班 赵敏羽 一等奖 个人参赛

14 营销 2006 班 宁子倩 一等奖 个人参赛

15 电商 2112 班 张炜灵 一等奖 个人参赛

— 4 —

16 会计 2014 班 彭慧 一等奖 个人参赛

17 电商 2009 班 冀杰媚 一等奖 个人参赛

18 工商 2008 班 岑丽 一等奖 个人参赛

19 广策 2001 班 廖琪 二等奖
团队参赛

20 营销 1906 班 梁思敏 二等奖

21 财管 2009 班 黄惠灵 二等奖

团队参赛

22 财管 2009 班 吕泰伟 二等奖

23 广告 2002 班 黄冠辉 二等奖

24 财管 2018 班 苏东晓 二等奖

25 财管 2009 班 梁海贵 二等奖

26 室内 2007 班 刘湘湘 二等奖
团队参赛

27 室内 2007 班 梁榕莎 二等奖

28 工商 2106 班 谢和彬 二等奖

团队参赛

29 工商 2106 班 梁锦辉 二等奖

30 工商 2106 班 覃丽婵 二等奖

31 工商 2106 班 覃心宇 二等奖

32 工商 2101 班 李琦琦 二等奖

33 工商 2102 班 梁欣瑶 二等奖

34 电商 2106 班 朱雨婷 二等奖
团队参赛

35 电商 2106 班 刘荧荧 二等奖

— 5 —

36 电商 2112 班 梁雅惠 二等奖
团队参赛

37 电商 2112 班 林秋玲 二等奖

38 视觉 2002 班 叶攀 二等奖
团队参赛

39 视觉 2002 班 杨绘玄 二等奖

40 工商 2102 班 阮沛淋 二等奖
团队参赛

41 工商 2107 班 梁育 二等奖

42 广告 2110 班 黄岳林 二等奖
个人 参

赛

43 财管 2006 班 罗莹莹 二等奖
个人 参

赛

44 广告 2006 班 黄楚楚 二等奖
个人 参

赛

45 会计 2014 班 李鑫云 二等奖
个人 参

赛

46 广告 2101 班 廖春岚 二等奖
个人 参

赛

47 物流 2002 班 冯国沛 二等奖
个人 参

赛

48 广策 2002 班 宁小霞 二等奖
个人 参

赛

— 6 —

49 电商 2105 班 温锦玲 二等奖
个人 参

赛

50 工商 2107 班 韦念 二等奖
个人 参

赛

51 电商 2108 班 陆安愉 二等奖
个人 参

赛

52 室内 2002 班 卢昌水 三等奖

团队参赛

53 室内 2002 班 劳雪琼 三等奖

54 室内 2002 班 盛晓珏 三等奖

55 广告 2107 班 黄丽华 三等奖

56 电商 2113 班 劳春枝 三等奖

57 数会 2101 班 董雪文 三等奖

58 视觉 2004 班 陈永昌 三等奖

59 广告 2108 班 陈世菲 三等奖

团队参赛60 广告 2108 班 王宗婷 三等奖

61 广告 2108 班 盘玉梅 三等奖

62 会计 2024 班 陈倩梅 三等奖
团队参赛

63 电商 2110 班 陈云梅 三等奖

64 电商 2107 班 潘允 三等奖
团队参赛

65 电商 2107 班 林婷 三等奖

— 7 —

66 计应 2102 班 冯梦婷 三等奖
团队参赛

67 计应 2102 班 韦万楦 三等奖

68 数会 2102 班 倪先荣 三等奖
团队参赛

69 数会 2103 班 邱园梅 三等奖

70 连锁 2101 班 吴良森 三等奖
团队参赛

71 连锁 2101 班 郑职维 三等奖

72 数审 2103 班 陈冬梅 三等奖
团队参赛

73 电商 2111 班 陈家宁 三等奖

74 会计 2004 班 李梅莉 三等奖
团队参赛

75 会计 2001 班 周乐雯 三等奖

76 室内 2106 班 梁英宏 三等奖 个人参赛

77 食检 2101 班 农艳香 三等奖 个人参赛

78 视觉 2001 班 卢冬娴 三等奖 个人参赛

79 电商 2112 班 韦景 三等奖 个人参赛

80 视觉 2002 班 梁业铃 三等奖 个人参赛

81 视觉 2104 班 丘永利 三等奖 个人参赛

82 财管 2011 班 吴婷英 三等奖 个人参赛

83 会计 2002 班 龙恩婵 三等奖 个人参赛

84 数会 2101 班 梁丽婷 三等奖 个人参赛

85 广告 2105 班 覃柳红 三等奖 个人参赛

— 8 —

共青团广西工商职业技术学院委员会办公室 2022 年 5月 20 日印发

86 室内 2106 班 梁丽珍 三等奖 个人参赛

87 数会 2105 班 谢梅兰 三等奖 个人参赛

88 数会 2111 班 兰欣慧 三等奖 个人参赛

89 营销 2001 班 莫水英 三等奖 个人参赛

90 数会 2111 班 张春梓 三等奖 个人参赛

91 广告 2005 班 黄洁 三等奖 个人参赛

92 视觉 2107 班 陈晓萍 三等奖 个人参赛

93 室内 2105 班 吴颖淇 三等奖 个人参赛

94 数财 2108 班 蓝秋雪 三等奖 个人参赛

95 视觉 2107 班 仇慧芸 三等奖 个人参赛